1

[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 мая 2018 г.

	№ 228

Томская область

г.Кедровый
	О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 01.08.2014 № 405 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных  и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления»  и в целях совершенствования муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент «Предоставление участков земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений»,  утвержденный  постановлением  Администрации города Кедрового от 01.08.2014 № 405:
1) наименование пункта  «2.2.Результат муниципальной услуги» изложить в новой редакции: «2.2. Результат предоставления муниципальной услуги»;

2) наименование пункта «2.5.Сроки исполнения муниципальной услуги» изложить в новой редакции:

«2.5. Срок предоставления муниципальной услуги»;
3) пункт 5.2 дополнить пунктами 8 и 9 следующего содержания:

«-  нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

- приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.»;

4) пункт 5.4.7 изложить в новой редакции:

«5.4.7. По результатам рассмотрения жалобы администрацией принимается одно из следующих решений:

1) жалоба удовлетворяется, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления государственной или муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;

2) в удовлетворении жалобы отказывается.».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3.Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр                                                                                                                                        Н.А. Соловьева